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RADCO – TY DECYDUJESZ !!! 

Masz pomysł co zmienić w Naszej OIRP w Krakowie? Jakie wydarzenia, projekty chciałbyś, aby były realizowane w
2026r. i aby mogli w nich uczestniczyć członkowie naszego samorządu. 

Zaproponuj działania w zakresie zadań naszego samorządu w zakresie integracji, sportu, kultury, promocji. 

Przedstaw swój pomysł, który  zostanie potem poddany  pod głosowanie przez radców prawnych, członków
Naszej OIRP. 

Wypełnij wniosek do „ Budżetu Obywatelskiego OIRP w Krakowie” wg załączonego wzoru. 

Formularz wniosku znajdziesz na stronie internetowej OIRP w Krakowie w zakładce „ Budżet Obywatelski”. 

Biorąc  pod  uwagę  dotychczasowe doświadczenia  związane z  realizacją  budżetu  obywatelskiego  w 2025r.,
zwrócić należy uwagę na podanie właściwego, szczegółowego kosztorysu w kwotach brutto. 

Rada OIRP w Krakowie przeznaczyła w Budżecie OIRP na realizację „ Budżetu Obywatelskiego” w 2026r. kwotę
100.000 zł ( słownie złotych: sto tysięcy )brutto. W ramach tej kwoty Rada OIRP w Krakowie zrealizuje projekty,
które uzyskają najwięcej głosów. 

Jeden projekt może obejmować kwotę wydatku związanego z jego realizacją do 30.000,00 zł (słownie złotych:
trzydzieści tysięcy)brutto, a zakresem winien obejmować jedno zadanie. 

Radca prawny/radczyni prawna może zgłosić jeden projekt. 

Wniosek  prześlij  pocztą,  przynieś  osobiście  do  siedziby  OIRP  w  Krakowie  lub  wyślij  na  adres  mailowy:
budzet.obywatelski@oirp.krakow.pl , w terminie do 31 marca 2026r. 

Jeśli  wniosek  nie będzie zawierał  wszystkich elementów wskazanych w formularzu wniosku, wnioskodawca
zostanie powiadomiony o braku formalnym, który winien uzupełnić w terminie trzech dni od doręczenia w/w
powiadomienia. 

Nieuzupełnienie  braku  w  wyżej  wskazanym  terminie  spowoduje  pozostawienie  wniosku  bez  rozpoznania.
Projekt ten nie zostanie poddany pod głosowanie. 

Ponadto  każdy  projekt  poddany  zostanie weryfikacji  przez  Prezydium Rady  OIRP  w Krakowie w zakresie
zaproponowanych w projekcie wysokości  kosztów. Prezydium, dokona weryfikacji  tych  kosztów a w razie
potrzeby zwróci się do wnioskodawcy o wyjaśnienie wysokości poszczególnych pozycji kosztów. Brak wyjaśnień
w tym zakresie spowoduje pozostawienie projektu bez rozpoznania. Projekt  ten nie zostanie poddany  pod
głosowanie. 

Lista zgłoszonych (kompletnych) projektów opublikowana zostanie na stronie internetowej OIRP w Krakowie w
terminie do 15 kwietnia marca 2026r. 

Głosowanie nad poszczególnymi projektami odbędzie się od 16 kwietnia do 30 kwietnia 2026r. 

Głosujący będą mogli oddać swój głos na 1 poddany pod głosowanie projekt. 
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Głosowanie będzie odbywać się w sposób w jaki mogą być składane wnioski, a więc poprzez pocztę, osobiście w
siedzibie  OIRP  lub  drogą  mailową,  wg  formularza  głosowania,  podanego  na  stronie  internetowej  OIRP  w
Krakowie w zakładce „ Budżet Obywatelski”. 

Wyniki  głosowania podane zostaną  niezwłocznie po  przeliczeniu  głosów, nie później  niż  w ciągu 7  dni  od
zakończenia głosowania, na stronie internetowej OIRP w Krakowie. 

Joanna Żurek-Krupka 

wicedziekan ds. ekonomicznych 
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